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Think ahead.

S4 - Schaumseifen System

Tork Sensorspender fur Schaumseife

Der Tork Sensorspender fir Schaumseife im Elevation-Design
hinterldsst einen vorziglichen Eindruck bei lhren Gasten und kann
in Kombination mit einer Reihe von Hautpflegeprodukten in
versiegelten Flakons verwendet werden. Die beriihrungslose
Ausgabe gewahrleistet optimale Handehygiene. Tork Elevation-
Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei Ihren
Gasten einen bleibenden Eindruck hinterlasst.

www.tork.de

Artikel 561600

System S4 - Schaumseifen System

Material Kunststoff
12.8 cm
27.8 cm
11.2cm

Weil3

Sensorgesteuertes, beriihrungsloses
Spenden reduziert das Risiko von
Kreuzkontamination

Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes Design
férdert eine gute Handehygiene fir alle,
selbst fir Kinder und altere Menschen

Zertifizierte, muhelose Reinigung und
instinktives, Nachftllen spart Zeit

Zuverlassige Leistung und instinktive

Wartung durch die LED-Nachfullanzeige,
die anzeigt, wann eine Nachfullung nétig
ist. Fir lhre Sicherheit und Sorgenfreiheit



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Breite

Hoéhe

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

&b essity

Verbrauchseinheit
7322540587012
1

294 mm
160 mm
140 mm
6.59 dm3
690 g
898¢g
Carton

Essity ist ein global fithrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540586800
6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46.43 dm3
4.1kg

5.8kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

Palette
7322540613353
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.39m3
124.2kg
174.2kg

S4 - Schaumseifen System

Wahlen Sie Nachfiillmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork milde Schaumseife

(Kosmetikprodukt) 520501
Tork extra milde Schaumseife

(Kosmetikprodukt) 520701
Tork luxuriose Schaumseife 550901

(Kosmetikprodukt)

Alternative Produkte

o -

560100

561008 560008

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stra3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



