

Tork Sensorspender für Schaumseife



Artikel	561600		
System	S4 - Schaumseifen System		
Material	Kunststoff		
	12.8 cm		
	27.8 cm		
	11.2 cm		
Farbe	Weiß		

Der Tork Sensorspender für Schaumseife im Elevation-Design hinterlässt einen vorzüglichen Eindruck bei Ihren Gästen und kann in Kombination mit einer Reihe von Hautpflegeprodukten in versiegelten Flakons verwendet werden. Die berührungslose Ausgabe gewährleistet optimale Händehygiene. Tork Elevation-Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei Ihren Gästen einen bleibenden Eindruck hinterlässt.

www.tork.de

Sensorgesteuertes, berührungsloses Spenden reduziert das Risiko von Kreuzkontamination

Offiziell "Easy to use" zertifiziertes Design fördert eine gute Händehygiene für alle, selbst für Kinder und ältere Menschen

Zertifizierte, mühelose Reinigung und instinktives, Nachfüllen spart Zeit

Zuverlässige Leistung und instinktive Wartung durch die LED-Nachfüllanzeige, die anzeigt, wann eine Nachfüllung nötig ist. Für Ihre Sicherheit und Sorgenfreiheit

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540587012	7322540586800	7322540613353
Stücke	1	6	180
Verbrauchseinheit	-	6	180
Breite	294 mm	315 mm	1725 mm
Höhe	160 mm	440 mm	800 mm
Länge	140 mm	335 mm	1200 mm
Menge	6.59 dm3	46.43 dm3	1.39 m3
Nettogewicht	690 g	4.1 kg	124.2 kg
Bruttogewicht	898 g	5.8 kg	174.2 kg
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	-

Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork milde Schaumseife (Kosmetikprodukt)

Tork extra milde Schaumseife (Kosmetikprodukt)

520501

520701

Tork luxuriöse Schaumseife

(Kosmetikprodukt)

520901

Alternative Produkte

(Kosmetikprodukt)



Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: <u>torkmaster@essity.com</u>

